7. Questions and Answers

CITY OF

Tacoma City of Tacoma

Augmented Labor and Maintenance Services
RFP Specification No. PW23-0063F

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Brandon
Snow, Senior Buyer by date questions were due. The answers to the questions received are
provided below and posted to the City’s website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to
Current Contracting Opportunities | Services Solicitations, and then click Questions and
Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents
should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: Could you please clarify how we should complete the Subcontractors List
form in this bid? Since we do not know what type of work we will be
completing, we are unable to list a specific subcontractor at this time.
Please let us know how to proceed with this form for the bid.

Answer 1: If respondents are partnering with subcontractors on the proposal they should be
listed on the form, otherwise the form can be completed with “TBD - based on
Task Authorizations.”
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